
Haltestelle UhrzeitTarifpunkt Bemerkungen

730 7300027
Version

SMoDiMiDoFrMoDiMiDoFr

Verkehrstage

Fahrerkarte Sonntag, 10. Juni 2001
Karte  1 / Blatt  1

0
Zielcode

RBB

0/0

Kurs / Route

0040 14:45 Bussteig 2BS,Wilhelmstraße

0040 14:48BS,Waisenhausdm.

0040 14:50BS,K-Schumacher

0040 14:55 Anschluß IR 2874 an 14:50BS,ZOB

0040 14:57BS,Schillstr.

0040 14:58BS,Krematorium

0040 14:59BS,Ksth.Friedh

0040 15:00BS,Reitlingstr.

0040 15:01Schöppenst.Turm

0072 15:05Hötzum,BrunnenS

0072 15:06Hötzum,Mitte

0072 15:10Sickte,Burschenh

0072 15:11Sickte,Backhausw

0072 15:13 warten auf 7300034 von Volzum an 15:05Sickte,Bahnhofst

0072 15:14Sickte,Birkenweg

0072 15:15Sickte,Schö.Str.

0072 15:17 WarnblinkenNeuerkerode

0072 15:19Lucklum,MühlenStr

0072 15:20Lucklum,Steinmühl

0072 15:21Erkerode,Ludquel

0072 15:22Erkerode,Ü.d.Höf

0072 15:24Evessen,Markmorg

0072 15:25 Kuriergut Fa. MertzEvessen,Heisterb

0072 15:26Evessen,Bertram.

0072 15:28Evessen,Klosterh

Haltestelle UhrzeitTarifpunkt Bemerkungen

730 7300027
Version

SMoDiMiDoFrMoDiMiDoFr

Verkehrstage

Fahrerkarte Sonntag, 10. Juni 2001
Karte  1 / Blatt  2

0
Zielcode

RBB

0/0

Kurs / Route

0073 15:34Eilum,Ort

0073 15:36Eilum,L 625

0073 15:38Ampleben,Zum Elm

0073 15:41Kneitling,Ring

0073 15:44Sambleben,Kirche

0073 15:47Schöppen,Elmstr.

0073 15:50 Anschluß nach Schöningen ab 15:55Schöppen,Markt

Gültig für Dienstplannummer : 011.353.005.124S  

Montag, 27. Mai 2002


